Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 1
TP-LINK ARCHER C50 1200MBPS DUAL BAND
BREZŽIČNI USMERJEVALNIK
ŠIFRA: TPLNC-ARCHER_C50
28.99€
ARCHER C50 TP-LINK 6935364081065
DODATNE INFORMACIJE
Weight 0.6600 kg
Dimensions 6.5 × 28.5 × 28.5 cm
Garancija
mesecih 36 mesecev
Proizvajalec TP-LINK
Zaloga: 10 na zalogi
Kategorije: Mrežna oprema, Usmerjevalniki
OPIS IZDELKA
TP-LINK Archer C50 podpira Wi-Fi standard 802.11ac, ki je 3-krat hitrejši od brezžične hitrosti N in omogoča kombiniran
prenos podatkov do 1.2Gbps.
Z 300Mbps preko 2.4GHz pasu in 867Mbps brezžične hitrosti na 5GHz pasu, je Archer C50 odlična izbira za nemoteno
Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 2
pretakanje videa, igranje online iger in drugih obsežnih nalog.
Podprti standardi:
IEEE 802.11ac/n/a 5GHz
IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz
Frekvenca: 2.4GHz in 5GHz
Hitrost: 5GHz do 867Mbps; 2.4GHz do 300Mbps
Antena: 2x Dual Band antena
Zaščite: 64/128-bit WEP,WPA / WPA2,WPA-PSK/ WPA2-PSK encryption
Priključki: 4x 10/100Mbps LAN ports; 1x 10/100Mbps WAN port
Napajanje: 12VDC/1.5A
Dimenzije: 182,95 x 123,5 x 32.1 mm
Access Control: Parental Control, Local Management Control, Host List, Access Schedule, Rule
Management
Protokol:  podpira IPv4 in IPv6
USB Sharing: Support Samba(Storage)/FTP Server/Media Server/Printer Server
Sistemske zahteve: Microsoft® Windows® 8/7/Vista/XP/2000/NT/98SE, MAC® OS, NetWare, UNIX,
Linux.
Dodatno: WPS gumb